
STŮL BIUNU
• materiál: hliník, temperované sklo 
• rozměry: 163,7 × 163,5 × 70,5 cm
• barva: černá
• hmotnost: 29 kg • nosnost: do 70 kg
• určený pro nekomerční použití

ŽIDLE BIUNU
• materiál: hliník, textil 
• rozměry: 63 × 53,3 × 90 cm
• barva: fuchsiová • stohovatelné 
• hmotnost: 2,4 kg
• nosnost: do 113 kg 
• určený pro nekomerční použití

699,99/846,99*

KŘESLO KURABLU
• materiál: ocel, textil
• rozměry: 73,5 × 57 × 92,5 cm
• barva: černá • stohovatelné
• hmotnost: 5 kg • nosnost: do 113 kg
• určený pro nekomerční použití

499,99/604,99* * 
ce

n
a 

s 
D

P
H

  

NÁKUP ZA

10 %

3 999,00/4 838,79*

10× 484,00*při nákupu na splátky 

akontace 10 % z ceny zboží +

www.makro.cz10 | Platnost: 24. 4. – 21. 5. 2013 | Do vyprodání
zásob

Zahrada

cZ1310_01-23.indd   1cZ1310_01-23.indd   1 4/10/13   1:19 PM4/10/13   1:19 PM



Široká nabídka 
gastro vybavení 
pro terasy a zahrady

2

cZ1310_01-23.indd   2cZ1310_01-23.indd   2 4/8/13   3:48 PM4/8/13   3:48 PM



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H

HLINÍKOVÉ KŘESLO
•  materiál: 

hliník, plastic wood
• stohovatelné
•  rozměry: 

61,4 × 57,1 × 77 cm
• barva: hnědá
• splňuje normu EN 581
• hmotnost: 3,26 kg
• nosnost: do 160 kg
• určený pro komerční použití

STŮL BERLIN
• hliníková konstrukce
• deska stolu z tvrzeného skla
• ø 76 cm, výška: 70 cm

STŮL VERONA 122 CM
• hliníková slitina (ALU)
• váha: 19,5 kg
• ø 122 cm

HLINÍKOVÝ STŮL
• materiál: plastic wood, hliník
• rozměry: 70 × 70 cm
• výška stolu: 73 cm
• barva: hnědá
• splňuje normu EN 581
• hmotnost: 17 kg
• nosnost: do 100 kg
• určený pro komerční použití

KŘESLO BERLIN
• rozměry: 67 × 63 × 79 cm
•  hliníková konstrukce z PE, 

s ratanovým výpletem

STŮL VERONA 
BISTRO 67 CM
• hliníková slitina (ALU)
• váha: 7,3 kg • ø 67 cm

VERONA KŘESLO
• barva černá • materiál: hliníkové slitiny (ALU) • váha: 7 kg

POTAH NA KŘESLO VERONA
• barva: Camel Dot • váha: 0,5 kg • rozměry: 45 × 45 × 8 cm

Infi nitree je nejmodernější plastový materiál imitující dřevo, 
jehož vývoji předcházel rozsáhlý desetiletý výzkum. Tento 
polystyrenový plast vyžaduje správné zpracování, přesné 
technologické postupy, chemické vzorce, unikátní nástroje 
a lisovací formy. Některé společnosti vyvinuly produkt, 
který má sice podobný vzhled, avšak diametrálně odlišné 
vlastnosti.

Vznik skvrn
Mnoho společností povrch tohoto materiálu pískuje nebo 
brousí. Buňky vnějšího povrchu jsou uzavřeny, zatímco 
buňky na vnitřní straně jsou otevřené. V důsledku toho se 
mohou objevit skvrny nebo škrábance. Infi nitree vnější 
vrstvu nikdy neodstraňuje.

Deformace
Správným zpracováním materiálu a jeho kvalitním 
chemickým složením existuje minimální pravděpodobnost, 
že se při vyšších teplotách zdeformuje.

Vystavení slunečnímu záření
Neodstranění svrchní vrstvy zvyšuje odolnost materiálu 
vůči UV záření, podobně jako kvalitní chemické složení. 

Lámavost
Správné výrobní postupy a kvalitní chemické složení vedou 
ke vzniku pevného materiálu, který se neláme a nepraská.od 799,99/967,99*

od 269,99/326,69*

od 1 999,00/2 418,79*

cena bez DPH cena s DPH

hliníkové křeslo 799,99 967,99
hliníkový stůl 1 599,00 1 934,79

cena bez DPH cena s DPH

potah na křeslo Verona 269,99 326,69
stůl Verona bistro 67 cm 1 999,00 2 418,79
stůl Verona 122 cm 4 599,00 5 564,79
Verona křeslo 1 499,00 1 813,79

cena bez DPH cena s DPH

stůl Berlin 2 499,00 3 023,79
křeslo Berlin 1 999,00 2 418,79

3

ZAHRADA

cZ1310_01-23.indd   3cZ1310_01-23.indd   3 4/8/13   3:48 PM4/8/13   3:48 PM



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H

DŘEVĚNÝ SLUNEČNÍK 3 M
• rozměr: 290 cm
• výška: 2,4 m
• materiál: 165 g/m2 polyester
• ø nohy slunečníku: 38 mm
• hmotnost: 5,8 kg
• s klikovým systémem
•  v nabídce barvy: zelená, modrá, 

červená, stříbrná a přírodní
• určený pro nekomerční použití

KŘESLO ASTANA
• hliník, ratan • se sedákem
• rozměry: 67 × 62 × 88 cm

STŮL ASTANA
• hliník, ratan 
• rozměry: 160 × 90 × 74 cm

Poly Rattan
Polly Rattan je odolnější typ ratanu 
pro milovníky života pod širým nebem. 
Poskytuje stejné pohodlí a elegantní vzhled 
jako přírodní ratan, je ovšem funkčnější  
a odolný vůči počasí, změnám teplot, 
slunečnímu záření, chlóru i slané vodě.

exkluzivní značka skupiny MAKRO, která nabízí široký výběr stylového a funkčního zahradního nábytku.

799,99/967,99*

cena bez DPH cena s DPH

křeslo Astana 1 799,00 2 176,79
stůl Astana 3 799,00 4 596,79

od 1 799,00/2 176,79*

4

cZ1310_01-23.indd   4cZ1310_01-23.indd   4 4/10/13   8:09 PM4/10/13   8:09 PM



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H

SADA ZAHRADNÍHO NÁBYTKU CORFU
• odolné vůči výkyvům počasí, povětrnostním podmínkám, vodě i UV záření
• 1× 2místná pohovka: 1080 × 64 × 69 cm • 2× křeslo: 54 × 64 × 69 cm
• 1× stolek: 80 × 57 × 42 cm • polypropylen (umělý ratan) • celoplastová konstrukce – nezrezne, neztrouchniví
• nikdy se nerozplete • stolek slouží zároveň i jako úložný prostor

MARKÝZA
• rozměry: 4 × 2,5 m
• materiál: 280 g/m2 polyester
• barva: cappuccino

SLUNEČNÍK MERIDA ALU 4 M
• rozměr: 392 cm
• výška: 2,75 m
•  materiál: 180 g/m2 polyester, 

konstrukce: hliník
• ø nohy slunečníku: 48 mm
• hmotnost: 8,6 kg
•  barvy: bordó, zelená, terracota, 

černá a žlutá
• určený pro nekomerční použití

6 599,00/7 984,79*

DO VYPRODÁNÍ

ZÁSOB

cena bez DPH cena s DPH

3 × 2 m 2 599,00 3 144,79
4 × 2,5 m 3 499,00 4 233,79

od 2 599,00/3 144,79*

NÁKUP ZA

10 %

NÁKUP ZA

10 %

999,99/1 209,99*

5

ZAHRADA

cZ1310_01-23.indd   5cZ1310_01-23.indd   5 4/10/13   7:52 PM4/10/13   7:52 PM



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H

RIMINI KŘESLO
•  ideální do restaurací či soukromých zahrad
• konstrukce z hliníku
•  výplet z plochého hnědošedého PE ratanu
•  součástí je i šedý voděodpudivý potah 

z polyesteru tl. 5 cm
•  rozměry: 59 × 62 × (v) 98 cm

RIMINI JÍDELNÍ STŮL
• jídelní stůl pro 4–6 osob
•  ideální do restaurací 

či soukromých zahrad
• vyrobeno z hliníkové konstrukce
• hnědošedý PE ratanový výplet 
•  bezúdržbová deska stolu je 

z polywoodu (barva dřeva)
• rozměry stolu: 150 × 90 × (v) 74 cm

RIMINI SPRCHA
•  šedohnědý ratan a vzhled designové 

řady Rimini
•  vyrobeno z hliníkové konstrukce 
•  základnová deska z polywoodu, 

vzhled teakového dřeva

RIMINI ZÁVĚSNÁ HOUPAČKA
•  materiál konstrukce košatiny: 

hliník vypletený PE ratanem
•  materiál závěsné konstrukce: 

ocelové trubky
•  materiál polstru: voděodpudivý polyester
•  rozměry: (v) 72 × (d) 75 × (h) 135/195 cm

NOVINKA!

RIMINI LEHÁTKO
• konstrukce z hliníku
• výplet z plochého hnědošedého PE ratanu
• rozměry: 185 × 70 × (v) 65 cm
• hmotnost lehátka jen 10 kg
•  součástí je i šedý voděodpudivý potah z polyesteru tl. 6 cm
•  vzhledem ke stohování vhodné i do hotelů a lázní

cena bez DPH cena s DPH

Rimini jídelní stůl 5 599,00 6 774,79
Rimini křeslo 2 299,00 2 781,79
Rimini lehátko 4 499,00 5 443,79
Rimini závěsná houpačka 6 999,00 8 468,79
Rimini sprcha 6 999,00 8 468,79

od 2 299,00/2 781,79*

NÁKUP ZA

10 %

ZBOŽÍ NA
OBJEDNÁVKU

6

cZ1310_01-23.indd   6cZ1310_01-23.indd   6 4/10/13   2:41 PM4/10/13   2:41 PM



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H

NOVINKA!
SET NÁBYTKU OMELUS
• set obsahuje: 2× křesla a 1× stolek 
• rozměry křesla: 72 × 73 × 76,5 cm
•  křesla včetně podušek, materiál: 100% polyester, 180 g/m2

•  materiál křesel: ocelová skeletová konstrukce, výplet: PE ratan
• rozměry stolu: 45,5 × 35,5 cm
•  materiál stolu: ocelová skeletová konstrukce, 

výplet: PE ratan, mléčné sklo o tl. 5 mm
• nosnost: do 150 kg • hmotnost: 14 kg
• 2 barevné kombinace: zelená nebo purpurová

EDINBURGH SEDACÍ SOUPRAVA
•  hliníková konstrukce opletena plochým PE ratanem hnědé barvy, vyztužená 

PE ratanová deska stolu s tvrzeným sklem
•  pohovka (rozměry: 133 × 80 × (v) 76 cm) + 2 ks stohovatelných křesel 

(rozměry: 75 × 80 × (v) 76 cm) + stůl (rozměry: 98 × 57 × (v) 40 cm)
• šedé voděodpudivé polyesterové sedací polstry tl. 8 cm a polštáře tl. 12 cm (4 ks)

3 299,00/3 991,79*

15 999,00/19 358,79*

10× 1 936,00*při nákupu na splátky 

akontace 10 % z ceny zboží +

NÁKUP ZA

10 %

NÁKUP ZA

10 %

7

ZAHRADA

cZ1310_01-23.indd   7cZ1310_01-23.indd   7 4/10/13   1:58 PM4/10/13   1:58 PM



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H

ÚLOŽNÝ BOX GLENWOOD 390 L
•  objem: 390 l • atraktivní designové 

provedení – imitace dřeva
• komfortní sezení pro 2 osoby 
• automatický otvírací mechanismus
• vhodné pro použití v exteriéru i interiéru
• rozměry (v × š × h): 61 × 128 × 61 cm

STŮL DARLINGTON
• materiál: FSC eukalyptus • rozkládací
• rozměry: 150/200 × 100 × 76 cm
• barva: šedá • hmotnost: 30,9 kg
• nosnost: do 75 kg
• určený pro nekomerční použití

KŘESLO ASTANA
• hliník, ratan 
• se sedákem
• rozměry: 67 × 62 × 88,5 cm
• hmotnost: 6,03 kg 
• nosnost: do 120 kg
•  určený pro nekomerční 

použití

KŘESLO ALU/PE RATAN POLOHOVACÍ
•  materiál: hliník, PE ratanový výplet
• rozměry: 71 × 62,5 × 110 cm
• hmotnost: 7,5 kg • nosnost: do 136 kg
• určený pro nekomerční použití 

2 599,00/3 144,79*

cena bez DPH cena s DPH

stůl Darlington 5 999,00 7 258,79
křeslo Astana 1 799,00 2 176,79
křeslo alu/PE ratan polohovací 2 499,00 3 023,79

od 1 799,00/2 176,79*

NÁKUP ZA

10 %

8

cZ1310_01-23.indd   8cZ1310_01-23.indd   8 4/10/13   4:45 PM4/10/13   4:45 PM



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  
  
  

 A
kc

e
 n

e
n

í p
la

tn
á
 p

ro
 z

á
k
a

zn
ík

y 
v

yu
ží

va
jíc

í s
lu

žb
u

 M
A

K
R

O
 D

is
tr

ib
u

c
e

.

VILAGIO SET
• set obsahuje 2× křesla, 1× sofa, 1× stůl • materiál: polyester, FSC eukalyptus
• rozměry křesel: 80 × 80 × 65 cm • hmotnost křesla: 26 kg • nosnost křesla: do 130 kg
• rozměry sofa: 142 × 80 × 65 cm • včetně podušek  • hmotnost sofa: 37 kg • nosnost sofa: do 255 kg
• rozměry stolu: 100 × 50 × 27 cm • hmotnost stolu: 10 kg • nosnost stolu: do 75 kg
• určený pro nekomerční použití

ZÁVAŽÍ DO STOJANU
• váha: 12 kg • rozměry: 47 × 47 × 3,5 cm

SLUNEČNÍK ZÁVĚSNÝ ROMA
• rozměry: 293 × 293 cm • max. výška: 2,55 m
• polyester 240 g/m2 • šedý

NOVINKA!

Villagio křeslo 2× 9 998,00

Villagio pohovka 7 999,00

Villagio stůl 1 999,00

při koupi setu ušetříte 3 497,00

cena za set

Eukalyptus
Na rozdíl například od teakového dřeva roste eukalyptus rychle 
a je ho dostatečné množství.

Forest Stewardship Council (FSC) je nezisková organizace 
zřízená pro podporu zodpovědného využívání světových lesů. 
Určuje standardy těžby dřeva, které pomáhají životnímu prostředí 
i místním obyvatelům a přitom jsou ekonomicky únosné.

od 399,99/483,99*

cena bez DPH cena s DPH

závaží do stojanu 399,99 483,99
slunečník závěsný Roma 3 999,00 4 838,79

16 499,00/19 963,79*
NÁKUP ZA

10 %

9

ZAHRADA

cZ1310_01-23.indd   9cZ1310_01-23.indd   9 4/10/13   7:53 PM4/10/13   7:53 PM



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H

HOUPAČKA BUENOS AIRES
• pohodlná kovová houpačka pro 3 osoby
• potahy a stříška v šedé barvě
• rozměry: 177 × 185 × 125 cm

ZAHRADNÍ HOUPAČKA HOLLYWOOD
• pro 3 osoby
•  materiál: konstrukce: ocel, 

sedačka: textil, potahy: 180 g/m2 polyester 
• nosnost: do 290 kg • hmotnost: 27,7 kg
• rozměry: 204 × 122 × 167 cm
• barva: zelená, terracota nebo šedá 

ZAHRADNÍ HOUPAČKA PRO 3 OSOBY
• kovová konstrukce • polyester 180 g/m2

• nosnost: 400 kg
•  opěradlo lze složit do vodorovné polohy – vytváří lůžko
• rozměry: 231 × 118 × 169 cm

4 399,00/5 322,79*

3 499,00/4 233,79*

1 999,00/2 418,79*

NÁKUP ZA

10 %

NÁKUP ZA

10 %
10

cZ1310_01-23.indd   10cZ1310_01-23.indd   10 4/10/13   1:55 PM4/10/13   1:55 PM



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H

ALTÁN RIVA 3 × 6 M
• rozměry: 3 × 6 m
• materiál: PE 120 g/m2 laminátový
• se 4 stranovými díly s okny
• barva: bílá
• určený pro nekomerční použití

ALTÁN SKLÁDACÍ
•  snadné rozložení nebo složení za 1–2 minuty 
•  lehká nůžková konstrukce z hliníku a oceli
•  střešní plachta i boční kryty nohou jsou 

z polyesterové tkaniny 180 g/m2

•  barva světle šedá
•  baleno v přenosné tašce
•  rozměry: 3 × 3 m

PARTY STAN EVENT SHELTER
•  střecha: polyester, 450 mm, Alu zátěr, 

UV ochranný faktor do 50+
• konstrukce: ocel • rozměry: 4,5 × 4,5 m
• rozměry sbaleného stanu: 102 × 26 × 20 cm
• výška: 228 cm (střed), 190 cm (kraje)

ALTÁN GARDEN STAR 3 × 3 M
• rozměry: 3 × 3 m • materiál: PE 110 g/m2

• s 2 stranovými díly s okny
• barva: zeleno-bílý, modro-bílý, bílý
• určený pro nekomerční použití

• ilustrační foto
1 699,00/2 055,79*

2 199,00/2 660,79*

599,00/724,79*

cena bez DPH cena s DPH

party stan S 3 799,00 4 596,79
party stan M 4 599,00 5 564,79

od 3 799,00/4 596,79*

NÁKUP ZA

10 %

NÁKUP ZA

10 %

ZBOŽÍ NA
OBJEDNÁVKU

11

ZAHRADA

cZ1310_01-23.indd   11cZ1310_01-23.indd   11 4/10/13   2:42 PM4/10/13   2:42 PM



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H

ŠÉF NA GRILU 2
•  více než 90 tipů na skvělé steaky, hamburgery, 

zeleninové saláty, ryby, dezerty, ale i koktejly

ŠÉF NA GRILU
JAK GRILOVAT

GRIL KETTLE BBQ
• rozměry grilovací plochy: ø 53,5 cm
• výška grilování: cca 76 cm • rozměry: 66 × 62,5 × 101 cm
• barva: červená, černá • s kolečky 
• určený pro nekomerční použití

GRIL BURNABY NA DŘEVĚNÉ UHLÍ
• ocelový gril s kolečky • výška grilování: 74 cm
• s odkládacím prostorem po straně a pod grilem
• rozměry grilovací plochy: ø 51,5 cm
• rozměry grilu: 90 × 66 × 94 cm

GRILOVACÍ NÁŘADÍ „HAWAI“
• antiadhezní povrch 
• dřevěná rukojeť
• v nabídce různé druhy

NOVINKA!

1 499,00/1 813,79*

1 299,00/1 571,79*

od 49,99/60,49* od 299,00/343,85*

cena bez DPH cena s DPH

Šéf na grilu 2 350,00 402,50
Šéf na grilu 350,00 402,50
Jak grilovat 299,00 343,85

cena bez DPH cena s DPH

grilovací lopatka 59,99 72,59
grilovací vidlice 49,99 60,49
rošt na rybu 79,99 96,79
rošt na steak 89,99 108,89

12

PŘIPRAVTE SE NA GRILOVÁNÍ PRÁVĚ TEĎ

cZ1310_01-23.indd   12cZ1310_01-23.indd   12 4/10/13   2:04 PM4/10/13   2:04 PM



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H

GRIL NA DŘEVĚNÉ UHLÍ BONESCO QST
• grilovací plocha: 1450 cm2 • grilovací rošt: chrom 
• zdroj: kartuš Campingaz® CV300 
• spotřeba plynu: 140 g/h 
• výkon: 1,9 kW
• rozměry: 101 × 57 × 109 cm
• hmotnost: 17 kg

GRIL DELUXE BBQ „GOUTTE“
• rozměry grilovací plochy: 58 × 20 cm
• výška grilování: 79,5–88,5 cm
• rozměry: 129 × 60 × 89,5 cm
• postranní odkládací desky
• s kolečky • určený pro nekomerční použití

ARO PODPALOVAČ TEKUTÝ
• 1 l
• s bezpečnostním uzávěrem

GRILOVACÍ BRIKETY

2 999,00/3 628,79*

1 299,00/1 571,79*

42,99/52,02*

od 54,99/66,54*

cena bez DPH cena s DPH

2,5 kg 54,99 66,54
15 kg 299,99 362,99

NÁKUP ZA

10 %

13

Grilování

cZ1310_01-23.indd   13cZ1310_01-23.indd   13 4/10/13   2:09 PM4/10/13   2:09 PM



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H

GRIL GENESCO 4 WOODY L
• grilovací plocha: 3350 cm² • rozměry grilovací plochy: 74 × 45 cm
• grilovací rošt: smalt • výkon hořáku: 15,2 kW • spotřeba: 4 × 276,5 g/h
• materiál hořáku: litina • zdroj: 5kg PB lahev
• rozměry grilu: 150 × 62 × 110 cm • hmotnost: 50 kg

GRIL C LINE 1900 DELUXE
•  RBS – ojedinělá technologie umístění dvou keramických hořáků po bocích vany 
• grilovací plocha: 1900 cm²  • výkon: 10,1 kW • grilovací rošt: litina + smalt
• rozměry grilovací plochy: 36 × 52 cm • zdroj energie: 10kg PB lahev
• spotřeba: 2× 284 g/h + 167 g/h • elektronické zapalování
•  jeden postranní kovový stolek, místo druhého postranního stolku navíc vařič pro přípravu 

omáček a příloh, výkon 2,3 kW, spotřeba 167 g/h • 3 háčky pro zavěšení grilovacího 
nářadí • dvě kovové police pro odkládání grilovacího koření 

• vyklápěcí rošt pro pozvolné grilování a ohřívání
• výsuvný lapač tuků pro snadnou údržbu

GRIL CADAC MERIDIAN 4 BAMBOO
• 4 hořáky z nerezové oceli + 1 postranní hořák 
• piezo zapalování pro každý hořák zvlášť
• 2 nárazuvzdorná kola s gumou a 2 kolečka s aretací pro snadnou manipulaci a zabrždění
• pevná nerezová odkládací skříňka s magnetickým zavíráním „push-release“
• obložení bambusovým dřevem na boku skříňky
• dvouvrstvé nerezové víko se zabudovaným teploměrem
• smaltované rošty z U profi lů, rozměry grilovací plochy celkem: šířka 795 mm, hloubka 480 mm
• vyjímatelná miska na odkápavající tuk • přídavný termo rošt
•  1 boční odkládací a pracovní plocha (sklopná) a 1 boční plocha s postranním hořákem 

(nesklopná) • rozměry (v × š × h v pracovní poloze):110 × 163 × 60 cm

LÁVOVÉ KAMENY
• hmotnost: 3 kg

NOVINKA!

NOVINKA!

7 999,00/9 678,79*

8 999,00/10 888,79*

10× 1 089,00*při nákupu na splátky 

akontace 10 % z ceny zboží +

11 999,00/14 518,79*

10× 1 452,00*při nákupu na splátky 

akontace 10 % z ceny zboží +

ZBOŽÍ NA
OBJEDNÁVKU

NÁKUP ZA

10 %

NÁKUP ZA

10 %

NÁKUP ZA

10 %239,99/290,39*

14

PŘIPRAVTE SE NA GRILOVÁNÍ PRÁVĚ TEĎ

cZ1310_01-23.indd   14cZ1310_01-23.indd   14 4/10/13   4:53 PM4/10/13   4:53 PM



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H

GRIL KOTOR PLYNOVÝ 4+1
• rozměry grilovací plochy: 43,9  × 73,8 cm 
• výška grilování: 84,8 cm
• rozměry: 143,6 × 60 × 117,9 cm 
• 4 hlavní + 1 postranní hořák
• výkon hlavních hořáků: 14 kW
• výkon postranního hořáku: 3,5 kW
• plynový • materiál: nerez ocel
• barva: červená, stříbrná • s kolečky
• určený pro nekomerční použití

PLASTOVÝ KARTÁČ 3V1
• škrabka, polštářek, štětiny

ELEKTRICKÝ GRILOVACÍ 
MOTOREK
•  motorek: 230 V (vhodný pro všechny 

modely grilů Campingaz)
•  pro efektivní využití motorku je důležité 

umístění grilovaného pokrmu na jehlu 
(kuře, krkovička) – rovnoměrně na střed

NOVINKA!

5 999,00/7 258,79*

79,99/96,79* 599,99/725,99*

NÁKUP ZA

10 %

15

Grilování

cZ1310_01-23.indd   15cZ1310_01-23.indd   15 4/10/13   2:26 PM4/10/13   2:26 PM



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H

OHNIŠTĚ KULATÉ – KOŠ 50 CM
•  umožňuje rozdělat oheň na Vaší zahradě bez 

zničení trávníku • vyrobeno z oceli, černá barva
• popelník na odpadávající popel 
• rošt na grilování/opékání 
• výška: 68 cm • ø 50 cm • hmotnost: 11 kg

BIO KRB STOLNÍ
•  přenosný stolní krb • vhodný do interiéru bez potřeby komínu 
• možné použití i venku  • vyrobeno z lakované oceli, boky z nerezu
•  spalovací prostor je ohraničen dvěma vytvrzenými skly
• rozměry krbu: 44 × 22 × (v) 26 cm 
• tekuté palivo BIO-etanol (líh) • spotřeba cca: 120 ml/h

SVĚTELNÉ LANO 25 M
• čiré, zelené, červené • 25

ZAHRADNÍ POCHODNĚ A SVÍCNY

1 299,00/1 571,79*

1 199,00/1 450,79*

od 169,99/205,69*

599,99/725,99*

cena bez DPH cena s DPH

zahr. pochodeň olejová – válec 169,99 205,69
zahr. pochodeň olejová – svíce 189,99 229,89
zahr. pochodeň olejová – koule 349,99 423,49
zahr. olejový svícen – malý 179,99 217,79
zahr. olejový svícen – střední 229,99 278,29
zahr. olejový svícen – velký 349,99 423,49

16

cZ1310_01-23.indd   16cZ1310_01-23.indd   16 4/10/13   3:23 PM4/10/13   3:23 PM



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H

SVÍČKA CITRONELA
• cena za bal.

KRÁJECÍ DESKA KULATÁ
• březové dřevo • rozměry: 25 × 1 cm

KOTLÍK, TROJNOŽKA, 
POKLICE
• smalt

SADA STEAKOVÝCH 
PŘÍBORŮ
• čepel: nerezavějící ocel
• bal.: 6× vidlička, 6× nůž 
• cena za bal.

KRÁJECÍ DESKA S DRÁŽKOU
•  bukové dřevo, ošetřeno přírodním 

rostlinným olejem

GRILOVACÍ KLEŠTĚ
• nerezavějíci ocel 
• 300 mm a 400 mm

KLEŠTĚ NA STEAKY
• přírodní bukové dřevo
• vhodné pro všechny druhy nádobí 
• 27 cm

BOXY NA POTRAVINY
• materiál: plast 
• cena za bal. 

27,99/33,87*od 29,99/36,29*

od 34,99/42,34* od 279,99/338,79*

od 99,99/120,99*

od 49,99/60,49*

169,99/205,69*

bal. cena bez DPH cena s DPH

sklo 6 ks 199,99 241,99
čajové svíčky 20 ks 29,99 36,29

cena bez DPH cena s DPH

grilovací kleště 300 mm 99,99 120,99
grilovací kleště 400 mm 129,99 157,29
kleště na steaky 34,99 42,34

cena bez DPH cena s DPH

kotlík 10 l 449,99 544,49
kotlík 16 l 549,99 665,49
trojnožka 1,2 m 299,99 362,99
poklice ke kotlíku 10–14 l 279,99 338,79
poklice ke kotlíku 16–20 l 339,99 411,39

cena bez DPH cena s DPH

30 × 20 × 1,9 cm 119,99 145,19
35 × 25 × 1,9 cm 99,99 120,99
45 × 30 × 1,9 cm 149,99 181,49

cena bez DPH cena s DPH

3 ks set 79,99 96,79
0,5 l 49,99 60,49
1 l 59,99 72,59

17

ZAHRADA

cZ1310_01-23.indd   17cZ1310_01-23.indd   17 4/10/13   2:31 PM4/10/13   2:31 PM



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H

ROUNDUP EXPRES 6H 3 L A 1,2 L
• nová formulace s velmi rychlým účinkem • vizuální efekt hubení plevele již po 6 hodinách
• praktické balení k okamžitému použití • snadná a bezpečná manipulace • biologicky odbouratelný
• hubí plevel včetně kořenů • nepůsobí na semena v půdě

ROUNDUP EXPRES 6H PRO CHODNÍKY A CESTIČKY 1,2 L P&D
• k likvidaci plevele v dlažbě chodníků a cest • nová formulace s velmi rychlým účinkem
• vizuální efekt hubení plevele již po 6 hodinách • praktické balení k okamžitému použití
• snadná a bezpečná manipulace • biologicky odbouratelný • hubí plevel včetně kořenů

POSTŘIKOVAČE NA KOLEČKÁCH
•  praktický postřikovač na kolečkách 

pro snadnější manipulaci s objemem nádrže 
12 l a 16 l s délkou hadice 2,5 m

•  je vhodný pro ošetřování rostlin na zahradě 
či na balkoně

od 199,99/241,99*

od 399,99/483,99*

cena bez DPH cena s DPH

Expres 6H 3 l 379,99 459,79
Expres 6H 1,2 l 199,99 241,99
Expres Path&Drive 6H 1,2 l 199,99 241,99

cena bez DPH cena s DPH

12 l 399,99 483,99
16 l 449,99 544,49

18

cZ1310_01-23.indd   18cZ1310_01-23.indd   18 4/10/13   2:36 PM4/10/13   2:36 PM



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H

TRAVNÍ SMĚS HŘIŠTNÍ 10 KG
•  vhodná pro sportovní areály a plochy užívané 

k aktivní rekreaci • bal.: 10 kg

RECEPTY PRIMA NÁPADŮ TO NEJLEPŠÍ
JEZÍRKA A RYBNÍČKY NA ZAHRADĚ
OKRASNÉ DŘEVINY NA ZAHRADĚ
SKALKY NA ZAHRADĚ

KVĚTINOVÝ SUBSTRÁT 20 L
•  substrát bohatý na živiny, 

k univerzálnímu použití na balkoně, 
terase nebo na zahradě, vybrané 
suroviny tvoří základ pro trvale silný 
růst a bohaté květy

SPECIÁLNÍ TRÁVNÍKOVÉ HNOJIVO S MIKROPRVKY
•  určené pro okrasné a sportovní trávníky s použitím v průběhu celého 

vegetačního období  • vyrovnaný poměr živin a mikroprvků příznivě 
působí na odnožování a růst travních rostlin • bal.: 5 kg

HNOJIVO PRO KVĚTINY 
S GUÁNEM 1 L
•  komplexní hnojivo určené pro všechny 

pokojové, balkonové a zahradní 
květiny a je vhodné také pro citlivé 
orchideje, anturie, fi alky a kapradiny

HNOJIVO PRO MUŠKÁTY 1 L
•  ideální hnojivo pro silný růst, intenzivní 

barvy a bohatou rozmanitost květů
•  vhodné je zejména pro všechny 

klasické a převislé muškáty a ostatní 
balkonové rostliny

ZAHRADNICKÝ SUBSTRÁT 80 L
•  substrát vhodný k použití při zakládání záhonů zeleniny a trvalek, k osazování 

velkých květináčů nebo ke zlepšení půdy při sázení stromů a keřů
•  trvalá stabilita struktury poskytuje optimální předpoklady pro zdravý vývoj 

kořenů a dobré zakotvení v půdě

899,99/1 088,99*

29,99/36,29*

179,99/217,79*

od 68,70/79,01*

od 29,99/36,29*

cena bez DPH cena s DPH

Recepty prima nápadů to nejlepší 216,52 249,00
Jezírka a rybníčky na zahradě 68,70 79,01
Okrasné dřeviny na zahradě 68,70 79,01
Skalky na zahradě 68,70 79,01

cena bez DPH cena s DPH

květinový substrát 20 l 29,99 36,29
zahradnický substrát 80 l 79,99 96,79

19

ZAHRADA

cZ1310_01-23.indd   19cZ1310_01-23.indd   19 4/10/13   3:01 PM4/10/13   3:01 PM



ELEKTRICKÁ SEKAČKA 1600 W
• napětí: 220–240 V/50 Hz
• jmenovitý výkon: 1600 W
• záběr nože: 420 mm
• koš na trávu: 45 l
• otáčky naprázdno: 3000 min-1

• výška sečení: 20–70 mm (6 poloh)

ELEKTRICKÝ TELESKOPICKÝ PLOTOSTŘIH 800 W
• napětí: 230 V/50 Hz • příkon: 800 W
• délka lišty: 480 mm • řezná délka: 360 mm
• řezná kapacita: 24 mm
• výsuvná délka: 1,5–2,5 m • váha: 5,6 kg

BOSCH ROTAČNÍ SEKAČKA  32 CM
• příkon: 1200 W • krouticí moment: 12 Nm
• průměr sečení: 32 cm • koš: 31 l
• výška sečení: 20–60 mm
• 3násobné nastavení • boční hřebeny
• motor PowerDrive
• ochrana přetížení motoru

BOSCH NÁHRADNÍ NŮŽ 
PRO ROTAČNÍ SEKAČKU

rotační sekačka 32 cm  1 799,00

náhradní nůž pro rotační sekačku

 299,00

výhodná cena za set

VYŽÍNAČ PŘI KOUPI 
ELEKTRICKÉ SEKAČKY 

1600 W
– je součástí balení

2 ks ZAHRADNÍCH LAMPIČEK PŘI KOUPI 
ELEKTRICKÉHO TELESKOPICKÉHO 

PLOTOSTŘIHU 800 W
– k vyzvednutí v oddělení Zákaznických služeb

* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H
  
  
  

 A
kc

e
 n

e
n

í p
la

tn
á
 p

ro
 z

á
k
a

zn
ík

y 
v

yu
ží

va
jíc

í s
lu

žb
u

 M
A

K
R

O
 D

is
tr

ib
u

c
e

.

2 999,00/3 628,79*

2 499,00/3 023,79*

1 999,00/2 418,79*

NÁKUP ZA

10 %

NÁKUP ZA

10 %

20

cZ1310_01-23.indd   20cZ1310_01-23.indd   20 4/10/13   4:46 PM4/10/13   4:46 PM



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H

KŘOVINOŘEZ ABG 432 HB
• motor: dvoutaktní, 43 cm3

• výkon motoru: 2 HP/7600 ot.min-1

• hmotnost: 7,6 kg
•  příslušenství: strunová hlava, třízubý kotouč,

sada nářadí, mixovací kanystr, popruh

EINHELL BENZINOVÁ ŘETĚZOVÁ PILA
• příkon: 1,2 kW/1.6 HP
• obsah: 37,2 ccm
• nádrž na olej: 210 ml
• nádrž na benzin: 310 ml
• délka lišty: 35 cm
• rychlost řezání: 19 m/s

CASTROL GARDEN 2T 1 L
•  vysoce kvalitní olej pro všechny 2taktní motory v zahradní technice, jako jsou 

travní sekačky, pily a křovinořezy

CASTROL GARDEN 4T 1 L
•  vysoce kvalitní olej vhodný pro všechny 4taktní motory v zahradní technice 
•  je vyroben z vybraných základových olejů a moderních systémů aditiv, která 

zajišťují dokonalou ochranu motoru i za ztížených pracovních podmínek

CASTROL BIORAPS 1 L
•  speciální biologicky odbouratelný olej pro mazání lišt všech typů motorových 

pil včetně elektrických

KOMBINOVANÝ KANYSTR 6 + 2,5 L
• barva: zelená, oranžová
•  dvoukomorový kanystr na PHM (objem 6 l) 

a motorový olej (2,5 l)
•  kanystr obsahuje fl exibilní hadici pro 

snadné nalévání

3 299,00/3 991,79*

2 499,00/3 023,79*

199,99/241,99*

99,99/120,99*

NÁKUP ZA

10 %

NÁKUP ZA

10 %

21

ZAHRADA

cZ1310_01-23.indd   21cZ1310_01-23.indd   21 4/8/13   3:51 PM4/8/13   3:51 PM



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H

FÓLIOVNÍK TUNEL 300 × 65 × 45 CM

SUD NA VODU 200 L
• objem: 200 l
• včetně vypouštěcího ventilu a víka

PLASTOVÉ NÁDOBY ŠIROKOHRDLÉ
• včetně vypouštěcího ventilu a víka 
•  plastová konev s širokým hrdlem o objemu 

20 l, 30 l a 50 l • ø víka: 14,8 cm
• nebarvený polyethylen
• vhodné pro potravinářské účely
• barva: čirá

od 149,99/181,49*

369,99/447,69*

249,99/302,49*

cena bez DPH cena s DPH

20 l 149,99 181,49
30 l 189,99 229,89
50 l 329,99 399,29

22

cZ1310_01-23.indd   22cZ1310_01-23.indd   22 4/10/13   3:32 PM4/10/13   3:32 PM



* 
c

e
n

a
 s

 D
P

H

SOLÁRNÍ ODPUZOVAČ KRTKŮ PRAKTIK 2 KS
•  solární odpuzovač krtků praktik: funguje na principu 

šíření nízkofrekvenčních vln pod zemí
• účinná plocha je až 500 m2

• frekvence: 400–1000 Hz
• vibrace se opakují každých 40 sekund
• stačí zapíchnout do země
•  napájení pomocí integrovaného solárního článku, 

nerušený provoz ve dne i v noci díky záložnímu zdroji
• vodotěsné provedení
•  není škodlivý pro člověka ani domácí zvířata
•  rozměry: výška 45,5 cm, ø 15,5 cm

(solární panel 5,5 × 4,5 cm)

SEKERA ŠTÍPACÍ STŘEDNÍ
• na štípání středně velkých špalků 
• plastové pouzdro pro bezpečné přenášení a skladování 
• hmotnost čepele: 1086 g 
• hmotnost: 1570 g • délka: 599 mm 

ZAHRADNÍ SLOUPEK
•  zahradní sloupek 4× zásuvka, max. 16A, max. 3600 W, IP44 
•  zahradní sloupek 2× zásuvka, časový spínač, max. 16A, max. 3600 W, IP44

NŮŽKY DVOJSEČNÉ
• pro stříhání větví do 22 mm

249,99/302,49*

1 199,00/1 450,79*

399,99/483,99*

od 349,99/423,49*

cena bez DPH cena s DPH

zahr. sloupek č. 3, 4 zásuvky 349,99 423,49
zahr. sloupek č. 4, 2 zásuvky 399,99 483,99

23

ZAHRADA

cZ1310_01-23.indd   23cZ1310_01-23.indd   23 4/10/13   3:36 PM4/10/13   3:36 PM



VYUŽIJTE NÁŠ VYLEPŠENÝ SPLÁTKOVÝ SYSTÉM Příklad splácení

RPSN 23,81 % | Úroková sazba 21,57 % p. a. 
Platí pro smlouvy uzavřené dne 1. 5. 2013

Pořizovací cena včetně DPH ........ 10 000 Kč
Platba v hotovosti ...........................  1 000 Kč
Výše úvěru ...................................... 9 000 Kč
Měsíční splátka ...............................  1 000 Kč
Počet měsíčních splátek ....................  10
Celková splatná částka ................ 10 000 Kč     

NÁKUP ZA

10 %

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost ESSOX s.r.o., poskytovatele fi nančních služeb. Splatnost měsíční splátky 
je vždy k 15. dni počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy. Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky.

• V hotovosti zaplatíte pouze 10 % z ceny zboží
• Měsíční splátka je 10 % z ceny zboží • Počet měsíčních splátek je 10
• Možnost uzavření pojištění proti neschopnosti splácet

9120_MAKRO_Mprofinance_banner_desetina_MM10_Zahrada_183x48.indd   1 3/20/13   4:03 PM

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

TEAK – NAPOUŠTĚCÍ OLEJ NA NÁBYTEK Z TROPICKÝCH DŘEVIN
•  jednosložkový olejový nátěr pro ochranu a estetickou úpravu výrobků z exotických a tvrdých 

dřev určený k nátěrům zahradního nábytku, fasád, teras a jiných dřevěných ploch
•  oživuje povrch, zvýrazňuje kresbu dřeva, dodá povrchu hedvábný lesk, 

zvyšuje odolnost proti působení povětrnostních vlivů, špíny a nečistot

LAK LAZUR LUXUS 2,5 L
•  silnovrstvý lazurovací lak vhodný pro nátěry veškerých dřevěných 

povrchů v exteriérech a interiérech, jako jsou okna, dveře, 
nábytek, pergoly, zábradlí, obklady, zahradní domky, altány apod.

•  barevně stálý, ekologický, při aplikaci nestéká ani nekape, 
vytváří silnou ochrannou vrstvu

• více druhů

ZAKRÝVACÍ PLACHTA S OKY
•  polyetylenová plachta s kovovými oky každý metr
• mnohoúčelová • nepromokavá 
•  extrémně odolná ochrana 

před nepřízní počasí či znečištěním

od 139,99/169,39*

349,99/423,49*

cena bez DPH cena s DPH

0,5 l Teak nebo Transparent 139,99 169,39
2,5 l Teak nebo Transparent 599,99 725,99

od 49,99/60,49*

cena bez DPH cena s DPH

4 × 5 m 149,99 181,49
2 × 3 m 49,99 60,49
3 × 5 m 119,99 145,19
3 × 4 m 99,99 120,99

24

cZ1310_24-32.indd   24cZ1310_24-32.indd   24 10.4.13   14:0310.4.13   14:03



* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

NÁDRŽ NA VODU AMFORA 300 L
•  dekorativní nádrž na dešťovou vodu 

s integrovaným květináčem
• ochranná textilie pod hlínu sloužící jako fi ltr GEOTEX
• materiál: polyetylen • vstupní těsnění DN 19/32
• včetně mosazného kohoutku 3/4” 
• odolný proti UV záření a povětrnostním vlivům
• rozměry: ø 70 × 108 cm • objem: 250 l • váha: 15 kg

NÁDRŽ NA VODU 350 L IMITACE DŘEVA
• nádrž na dešťovou vodu, desing imitace dřeva • materiál: polyetylen • vstupní těsnění DN 19/32 
• včetně mosazného kohoutku 3/4” • odolný proti UV záření a povětrnostním vlivům 
• včetně příslušenství k upevnění ke zdi • rozměry: 124 × 40 × 100 cm • objem: 350 l • váha: 40 kg

ZBOŽÍ NA
OBJEDNÁVKU   
NÁDRŽ NA VODU RATTAN 300 L
• nádrž na dešťovou vodu v designu RATTAN
• materiál: polyetylen • včetně vstupního těsnění DN 19/32
• závitové připojení standard včetně mosazného kohoutku 3/4”
• včetně příslušenství k upevnění ke zdi
• rozměry: 80 × 40 × 118 cm • objem: 300 l • váha: 15 kg

ZBOŽÍ NA
OBJEDNÁVKU

ZBOŽÍ NA
OBJEDNÁVKU

6 999,00/8 468,79*

5 999,00/7 258,79*

NÁKUP ZA

10 %

NÁKUP ZA

10 %

NÁKUP ZA

10 %

8 999,00/10 888,79*

10× 1 089,00*při nákupu na splátky 

akontace 10 % z ceny zboží +

25

ZAHRADA

cZ1310_24-32.indd   25cZ1310_24-32.indd   25 10.4.13   14:0310.4.13   14:03



* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

PONORNÉ KALOVÉ ČERPADLO SDP 5000
• výkon motoru: 220 W
• max. čerpací průtok: 5000 l.h-1

• max. čerpací výška: 5 m
• max. tlak: 0,5 bar
• max. ponorná hloubka: 8 m
• max. ø částeček: 20 mm
• připojovací závit: 1 coul 
• ergonomická rukojeť
•  optimalizované připojovací hrdlo 

pro zjednodušené připojení hadic
• plovákový spínač

PONORNÉ ČERPADLO 
NA ČISTOU VODU
• výkon: 350 W
• max. průtok: 6000 l/h
• max. výtlačná výška: 7 m
• max. velikost nečistot: 5 mm

EINHELL DOMÁCÍ VODÁRNA
• přípojka: 230 V/50 Hz • příkon: 650 W
• dodací množství max.: 3,750 l/h • dodací výška max.: 38 m
• max. tlak.: 3,8 bar • spouštěcí tlak max.: 1,5 bar
• vypínací tlak max.: 3 bar • objem nádrže: 20 l
• přípojka sací hadice: R1 (ca. 33,3 mm) samičí přípojka
• teplota vody max.: 35 °C 
• sací výška max.: 8 m

899,99/1 088,99*

549,99/665,49*

2 799,00/3 386,79*
NÁKUP ZA

10 %
26

cZ1310_24-32.indd   26cZ1310_24-32.indd   26 10.4.13   15:2310.4.13   15:23



* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

POSTŘIKOVAČ IMPULZNÍ 
MOTÝL/HŘEB
•  kruhový zahradní postřikovač 

impulzní, pro Váš trávník nebo záhony
• rovnoměrné rozdělení vody 
•  lze nastavit dostřik 

i zavlažovanou výseč
• max. vzdálenost: 11 m 
• max. plocha 400 m2

SADA SPOJKY + POSTŘIKOVAČ
sada obsahuje: 
•  potřebné spojky a přípojky vč. zalévacího postřikovače

HADICE V SETU
•  zahradní hadice s přípojkami a postřikovačem v setu, 20 m 1/2”

SPRCHA 
S PODSTAVCEM
•  luxusní teleskopický typ, 

který nabízí nastavitelnou 
délku pro zvláštní péči 

•  s ventilem nastavitelným 
od vypnuto až po 
maximum pro nastavení 
síly proudu vody

279,99/338,79*

69,99/84,69*

99,99/120,99*

199,99/241,99*

27

ZAHRADA

cZ1310_24-32.indd   27cZ1310_24-32.indd   27 10.4.13   14:2710.4.13   14:27



* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

BAZÉN DĚTSKÝ
• materiál: 6P PVC 
• nafukovaci podlaha
• rozměry: 85 × 85 × 23 cm
• barva: zelená nebo růžová
• kapacita bazénu: 57 l

BAZÉN DĚTSKÝ SE STŘÍŠKOU
• stříška slouží i jako slunečník
• nafukovaci podlaha
• rozměry: 102 × 86 cm
• šířka: 0,25 mm vinyl
• materiál: 6P PVC 
• kapacita bazénu: 45 lBAZÉN DĚTSKÝ ŽIRAFA

• s rozprašovačem
• kapacita bazénu: 185 l
• šířka: 0,28 mm vinyl
• rozměry: 208 × 165 × 122 cm
• materiál: 6P PVC

VODNÍ CENTRUM WINNIE THE POOH
• 6P PVC 
• kapacita většího bazénu: 227 l, menšího: 201 l
• s rozprašovačem • věk: 3+ 
• rozměry: 297 × 193 × 135 cm

899,99/1 088,99*

149,99/181,49*

249,99/302,49*

399,99/483,99*

28

cZ1310_24-32.indd   28cZ1310_24-32.indd   28 10.4.13   14:0510.4.13   14:05



* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

SPRCHA SOLÁRNÍ SUNNY
•  ohřev vody zcela zdarma pomocí slunečního záření
• zásobník vody na 8 l • k zapojení stačí pouze přívod studené vody
•  univerzální připojení pomocí zahradní rychlospojky

SPRCHA SOLÁRNÍ UNO 20
• objem zásobníku: 20 • páková baterie

CHLORINÁTOR
• pro dezinfekci bazénové vody
•  elektrolytická jednotka generuje procházející slanou 

vodu na chlor, který ničí bakterie, viry a řasy

BAZÉNOVÁ SŮL
• určená speciálně pro dávkování k chlorinátoru
• obsah bal.: 25 kg

AQUAMAR TRIPLEX
•  víceúčelové tablety k dezinfekci vody, 

prevenci proti řasám a projasnění

SOLÁRNÍ OHŘEV SLIM
• zvýší teplotu vody v bazénu bez nároku na zdroj energie • ohřev vody až o 6 °C 
• vhodný pro všechny bazény s fi ltrací od 4 m3/h • rozměry: 0,6 × 3 m

AQUAMAR CHLOR SHOCK – POUŽÍVEJTE 

DEZINFEKČNÍ VÝROBKY BEZPEČNĚ. PŘED 

POUŽITÍM SI VŽDY PŘEČTĚTE ÚDAJE NA OBALU 

A PŘIPOJENÉ INFORMACE O PŘÍPRAVKU.

BAZÉN HAWAI
•  kovová konstrukce a silná PVC fólie zajišťují extra pevnost 

a stabilitu bazénu • s kartušovou fi ltrací a schůdky 
•  v nabídce také bazén Hawai 4,57 × 1,22 m

VYSAVAČ PROSTAR VAC
• poloautomatický bazénový vysavač pro nadzemní i zapuštěné bazény

od 1 699,00/2 055,79* od 199,99/241,99*

od 829,99/1 004,29*

cena bez DPH cena s DPH

ohřev slim 90 829,99 1 004,29
ohřev slim 180 1 499,00 1 813,79

cena bez DPH cena s DPH

sprcha solární Sunny 1 699,00 2055,79
sprcha solární Uno 20 1 899,00 2 297,79

cena bez DPH cena s DPH

Aquamar Triplex Mini 0,9 kg 199,99 241,99
Aquamar Triplex 1,6 kg 389,99 471,89
Aquamar studna 199,99 241,99

od 1 659,00/2 007,39*

cena bez DPH cena s DPH

bazén Hawai 3,66 × 0,99 m 4 999,00 6 048,79
bazén Hawai 4,57 × 1,22 m 8 499,00 10 283,79
vysavač Prostar Vac 1 659,00 2 007,39

od 239,99/290,39*

cena bez DPH cena s DPH

chlorinátor 3 399,00 4 112,79
bazénová sůl 239,99 290,39

29

ZAHRADA

cZ1310_24-32.indd   29cZ1310_24-32.indd   29 10.4.13   15:2410.4.13   15:24



* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

VELKÁ SADA NA PÍSEK 
HELLO KITTY

TRAKTOR ROLLY
•  šlapací traktor je vybaven posunovacím sedátkem 

a dopínáním řetězu, který je veden vnitřkem 
traktoru, má kovové převody, otevírací 
kapotu a vyměnitelné gumové pásky 
na kolech – při opotřebení není 
nutné měnit celá kola 

• materiál: plast
• testováno na zatížení 100 kg 
• věk: 3–8 let

PÍSKOVIŠTĚ/BAZÉN „JABLKO“
• plast

• obsahuje: 1 spodní a 1 horní díl k zakrytí
• rozměry: 116 × 100 × 25 cm

SKLUZAVKA
• plastová • různé barvy

DĚTSKÁ SKLUZAVKA „DINO“
• plast 
• délka skluzu: 90 cm 
•  rozměry: 115 × 91,5 × 68 cm

199,99/241,99*

1 999,00/2 418,79*

699,99/846,99*

od 1 699,00/2 055,79*

599,99/725,99*

cena bez DPH cena s DPH

skluzavka 240 cm 1 699,00 2 055,79
skluzavka 300 cm 1 999,00 2 418,79

30

cZ1310_24-32.indd   30cZ1310_24-32.indd   30 10.4.13   14:0510.4.13   14:05



* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

TRAMPOLÍNOVÉ SETY INSPORTLINE BASIC
TRAMPOLÍNA KANGAROO 430 CM
• 80 galvanizovaných vysoce odolných pružin 
• výška trampolíny: 86 cm • ø trampolíny: 430 cm
• nosnost trampolíny: 150 kg • vhodné pro exteriérové využití

TRAMPOLÍNA KANGAROO 366 CM
• 72 galvanizovaných vysoce odolných pružin 
• výška trampolíny: 86 cm • ø trampolíny: 366 cm
• nosnost trampolíny: 120 kg • vhodné pro exteriérové využití

TRAMPOLÍNA KANGAROO 244 A 305 CM
•  Hi-Ten galvanizovaná konstrukce s maximální odolností proti korozi • 3 široké 

stojné dvojnožky zajišťují dokonalou stabilitu trampolíny • zesílený obvodový 
ochranný polštář s dlouhou životností • 48 galvanizovaných vysoce odolných 
pružin • výška trampolíny: 86 cm • průměr trampolíny: 244 cm nebo 305 cm

• nosnost trampolíny: 100 kg • vhodné pro exteriérové využití

NAFUKOVACÍ SEDACÍ VAK
•  rozměry po nafouknutí: 

107 × 104 × 69 cm
• různé barvy

DĚTSKÝ DŮM 
NA HRANÍ VELKÁ VILA
• materiál: plast 
• rozměry: 213 × 130 × 126 cm

od 3 699,00/4 475,79*

299,99/362,99*

5 999,00/7 258,79*

cena bez DPH cena s DPH

trampolína Kangaroo 366 cm 4 999,00 6 048,79
trampolína Kangaroo 430 cm 5 999,00 7 258,79
trampolína Kangaroo 305 cm 4 199,00 5 080,79
trampolína Kangaroo 244 cm 3 699,00 4 475,79

NÁKUP ZA

10 %

NÁKUP ZA

10 %
31

ZAHRADA

cZ1310_24-32.indd   31cZ1310_24-32.indd   31 10.4.13   16:4710.4.13   16:47



Prodejní doba: Po – Pá 9.00 – 22.00, So – Ne 8.00 – 22.00
Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery: Po – So 6.00 – 22.00, Ne 7.00 – 22.00

Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty MAKRO a  je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou  
v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím služby MAKRO  
Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost MAKRO si vyhrazuje právo změn v balení  
a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost MAKRO garantuje ceny pro uvedené období jako 
nejvýše možné. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky nebo do neočekávaného  
vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k  dispozici  
k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Akceptujeme platbu v českých korunách,
za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Máte zájem o elektronické zasílání 
nabídkových letáků MAKRO? Přihlaste 
se k odběru na www.makro.cz/eletak 
a získejte řadu výhod.

Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky  
jsou pro registrované zákazníky k dispozici  
k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz  
v sekci Aktuální nabídka.

Státní svátek 1. a 8. 5. 2013 – otevřeno standardně 9.00 – 22.00

* 
ce

n
a 

s 
D

P
H

BAZÉN KRUHOVÝ 244 × 76 CM
• připravený k použití za 10 min
• součástí balení fi ltrační pumpa
• objem vody při 80% naplnění: 2419 l
• 3P PVC

NOVINKA!

NAFUKOVACÍ KŘESLO 
S PODNOŽKOU
• rozměry křesla: 99 × 130 × 76 cm
• rozměry podnožky: 64 × 28 cm
• včetně držáku na nápoj
• materiál: 3P PVC
• nosnost: do 100 kg
• hmotnost: 2,90 kg

999,99/1 209,99*

499,99/604,99*

cZ1310_24-32.indd   32cZ1310_24-32.indd   32 8.4.13   15:488.4.13   15:48


